令和６年５月２８日

会員の皆様へ

（公社）全日本不動産協会静岡県本部

TEL：０５４－２８５－１２０８

静岡市内土地情報の提供について（依頼）

 静岡市経済局産業基盤強化本部では、静岡市内の不動産情報を収集しています。つきまして

は、皆様が受託されている物件のなかに該当する物件がございましたら情報提供のほどよろし

くお願い申し上げます。

企業からの希望内容

 （１） 希望地域：静岡市内（ただし、東名清水 IC以西）

 （２） 希望坪数：３００坪（更地を希望）

※駐車場（車庫）等での利用を想定

 （３） 売買/賃借の別：賃借を希望

 （４） その他の条件：前面道路の幅員６ｍ程度必要

※提供期限 令和６年６月２８日（金）

＜お問い合わせ・情報提供先＞

静岡市 経済局 産業基盤強化本部

静岡市清水区旭町 6 番 8 号

TEL：０５４－３５４－２０４６

FAX：０５４－３５４－２１３２

Email：sangyokiban-honbu@city.shizuoka.lg.jp